
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.04.2020 №A-1082

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Безопасное детство"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Васильева Елена Васильевна ДП-1082-54176 от 16.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Безопасное детство"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кузнецова 
Анна

Родина 
Наталия 
Николаевна

Весеннее пробуждение 2 место ДП-1082-
54011

2 Группа 
"Непоседы"

Шумкина 
Ольга 
Евгеньевна

Пластилинография "Маленькая 
спичка может стать причиной 
большого пожара!"

2 место ДП-1082-
54478

3 Красман 
Артём

Ксения 
Олеговна 
Абакулова

"Соблюдаем ПДД" 1 место ДП-1082-
54657

4 Середин 
Дима

Быкова 
Татьяна 
Алексеевна

"Будьте внимательны на дороге" 1 место ДП-1082-
54687

5 Завороткина 
Анастасия

Пикушина 
Татьяна 
Николаевна

Рисую пластилином 3 место ДП-1082-
54744

6 Каратунов 
Никита

Сорокина 
Елена 
Петровна

Соблюдай ПДД 1 место ДП-1082-
54748



7 Манков 
Максим

Пряхина 
Елена Юрьевна "Детство" 1 место ДП-1082-

54763

8 Янкович 
Апполинария

Лицова 
Людмила 
Тадеушовна

Огонь друг, огонь враг 1 место ДП-1082-
54798

9
Группа №14 
"Цветик - 
семицветик"

Логинова 
Лариса 
Львовна

"Пожар" 1 место ДП-1082-
54836

10
Крымова 
Дарина 
Алексеевна

Трунова Елена 
Владимировна Спички не игрушка! 3 место ДП-1082-

54840

11 Давыдова 
Кристина

Чупрова 
Ирина 
Николаевна

"Наш приятель- светофор!" 2 место ДП-1082-
54847

12 Булат Яков
Куприйчук 
Юлия 
Андреевна

"Юный пожарный" 1 место ДП-1082-
54856

13 Матвеев 
Максим

Байгузина 
Зульфира 
Рафкатовна

Осторожно, огонь! 1 место ДП-1082-
54958

14 Попов Лев
Байгузина 
Зульфира 
Рафкатовна

Не играйте с огнём дети! 3 место ДП-1082-
54959

15 Емельянова 
Галина

Болгар 
Марина 
Ильинична

Детям о правилах пожарной 
безопасности 1 место ДП-1082-

54962

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


